ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:              /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày        tháng 5 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND Huyện cho tập thể, cá nhân

có thành tích xuất sắc trong việc tổ chức, triển khai thực hiện

Nghị quyết số 04-NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HỒNG NGỰ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng và Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31

tháng 7 năm 2017 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật

Thi đua, khen thưởng và Thông tư 12/2019/TT-BNV ngày 04 tháng 11 năm 2019

của Bộ Nội vụ quy định chi tiết thi hành một số điều của Nghị định số 91/2017/NĐ-

CP ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 209/QĐ-UBND.HC ngày 03 tháng 3 năm 2020 của

Uỷ ban nhân dân Tỉnh ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của

tỉnh Đồng Tháp;

Căn cứ Quyết định số 1280/QĐ-UBND ngày 26 tháng 3 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân Huyện ban hành Quy định về công tác thi đua, khen thưởng của Huyện;

Xét Tờ trình số 353/TTr-PNV ngày 27 tháng 5 năm 2021 của Phòng Nội vụ.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Giấy khen của Chủ tịch UBND Huyện cho 10 tập thể và 20 cá

nhân có thành tích xuất sắc trong việc tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết số 04-

NQ/TW của Ban Chấp hành Trung ương Đảng (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Mức thưởng kèm theo Giấy khen được thực hiện theo quy định tại

điểm c, khoản 1 và điểm b, khoản 2 Điều 73 của Nghị định số 91/2017/NĐ-CP

ngày 31 tháng 7 năm 2017 của Chính phủ.

Điều 3. Chánh Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân Huyện,

Trưởng phòng Nội vụ, Trưởng Ban Tổ chức Huyện ủy, các tập thể và cá nhân có

tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- CT, PCT/UBND Huyện;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khơi

DANH SÁCH

Tập thể và cá nhân có thành tích xuất sắc

trong việc tổ chức, triển khai thực hiện Nghị quyết số 04-NQ/TW

(Kèm theo Quyết định số:          /QĐ-UBND ngày        tháng 5 năm 2021

của Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện)

I. Tập thể

1. Đảng ủy thị trấn Thường Thới Tiền;

2. Đảng ủy xã Thường Lạc;

3. Đảng ủy xã Phú Thuận A;

4. Đảng ủy Ban Chỉ huy Quân sự huyện;

5. Đảng ủy Khối Văn hóa Huyện;

6. Đảng ủy Khối cơ quan Mặt trận và Đoàn thể Huyện;

7. Văn phòng Huyện ủy;

8. Ủy ban Kiểm tra Huyện ủy;

9. Ban Tổ chức Huyện ủy;

10. Ban Tuyên giáo Huyện ủy.

II. Cá nhân

1. Ông Nguyễn Văn Dũng, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng Ban

Tổ chức Huyện ủy;

2. Bà Nguyễn Thị Thùy Linh, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Trưởng

Ban Tuyên giáo Huyện ủy;

3. Ông Mai Chí Nghĩa, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Chủ nhiệm Ủy

ban Kiểm tra Huyện ủy;

4. Ông Huỳnh Văn Tài, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Phó Chủ tịch

UBND Huyện;

5. Ông Nguyễn Văn Việt Thành, Ủy viên Ban Thường vụ Huyện ủy, Bí thư

Đảng ủy, Chủ tịch UBND thị trấn Thường Thới Tiền;

6. Ông Hồ Hoàng Khôn, Huyện ủy viên, Chánh Văn phòng Huyện ủy;

7. Ông Lê Văn Nhân, Huyện ủy viên, Chủ tịch Hội nông dân Huyện;

8. Ông Trần Hồng Phúc, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND

xã Thường Phước 2;

9. Ông Nguyễn Văn Nghĩa, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch

UBND xã Phú Thuận A;

10. Ông Hồ Văn Nhơn, Huyện ủy viên, Bí thư Đảng ủy xã Long Khánh A;

11. Ông Nguyễn Văn Đực, Chi ủy viên Chi bộ, Phó Viện trưởng Việm

Kiểm sát nhân dân Huyện;

12. Ông Lê Duy Bằng, Phó Bí thư Chi bộ, Phó Đội trưởng Đội Tổng hợp

Công an Huyện;

13. Ông Nguyễn Phước Nguyên, Bí thư Chi bộ, Giám đốc Kho bạc Nhà

nước Huyện;

14. Ông Nguyễn Thế Trung, Bí thư Đảng ủy, Hiệu trưởng Trường THPT

Hồng Ngự 3;

15. Ông Lê Văn Sung, Phó Bí thư, Chủ nhiệm Ủy ban kiểm tra Đảng ủy,

Chủ tịch UBMTTQVN xã Thường Phước 1;

16. Ông Trịnh Văn Bùi, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Thường Lạc;

17. Ông Nguyễn Văn Lạnh, Ủy viên Ban Thường vụ Đảng ủy, Chỉ huy

trưởng Ban Chỉ huy Quân sự xã Thường Phước 2;

18. Bà Nguyễn Thị Nguyệt Hằng, Đảng ủy viên, Phó Chủ tịch HĐND xã

Phú Thuận B;

19. Ông Huỳnh Văn Hạnh, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Long

Khánh B;

20. Ông Cao Quý Bình, Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch HĐND xã Long

Thuận.

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T11:35:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Khơi<nvkhoi.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T14:33:40+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T14:33:44+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T14:33:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T14:33:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-28T14:34:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!